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”Med närvaro och engagemang vill jag  
bidra till att du ska hitta till dina  
outnyttjade resurser och finna en större  
livskraft och mening i ditt liv.”
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UTBILDNING:

LIC. the human element handledare
Certifieringsutbildning, ledarskap. 
Business Consultants Network, San Francisco, USA 

ORGANISATIONSKONSULT & COACH
1 årig vidareutbildning för terapeuter. 
HumaNova, Stockholm.

dipl. & aukt PSYKOSYNTESTERAPEUT 
4 årig yrkesutbildning. HumaNova, Stockholm.

cert.  IMAGO PARTERAPEUT 
1 årig påbyggnadsutbildning för terapeuter.  
Washington Training Institute for Couples Therapy.

Familjeterapeut/-coach
1 årig påbyggnadsutbildning för terapeuter. 
Jesper Juul, Famlab, Danmark.

gestaltterapeutisk grundutbildning 
GestaltAkademin, Stockholm 

EXEMPEL PÅ KUNDER:

Socialstyrelsen, Transportstyrelsen, Payex, Svenska Spel, Tele2,  
NTM Management - Wisby Strand & Congress, SIDA, Karls-
krona kommun, Folktandvården Gotland, Gotlands Kommun, 
Karlskrona kommun, Vårdförbundet, Kommunals a-kassa, 
Arbetsförmedlingen Gotland, Försäkringskassan Gotland, SWAK - 
Sealed With a Kiss, Fröet förskola, Snabba Tryck, ABF, Imse Vimse, 
Staple behandlingshem, Alskogs behandlingshem, Tandläkarhuset, 
4Mom, Svenska Kyrkan, Hemse Gummifabrik, Försvaret Gotland, 
Tant Grön, Assistans på Gotland, Gotlands Montessorifriskola, 
Comai, Heart of Sweden, Björkhaga strandby...

KURSER

Indien är ett spännande land i utveckling 
& trots flygresan betalar du inte mer än om 
utbildningen hållts i Sverige

GOTLANDS 
AKADEMIN

En upplevelse du sent  
skall glömma! 



kursbeskrivning 

The Human Element®
 (THE)

En ledarskapsutbi ldn ing där re lat ionen t i l l  d ig  s jä lv  
och samspelet  med andra står i  fokus

tHe utvecklar individer som utvecklar organisationer. 
Den används allt mer inom framgångsrika organisationer 
världen över – helt enkelt för att den fungerar.

tHe är resultatet av 40 års forskning och erfarenheter, 
utvecklad av Will Schutz, PhD, och en vidareutveckling av 
den välkända FIRO-teorin. 

tHe tar sig an människors verkliga påverkan på organi-
sationers effektivet, lönsamhet och välmående genom att 
stärka ledaren inifrån för ökat mod, ansvar och beslutskraft. 

Relationen vi har till oss själva utgör grunden för vårt 
samspel med andra människor. Var och ens självinsikt och 
självkänsla påverkar individens framgång men också hela 
organisationens framgång. Du får här en veckas upplevelser 
för att ärligt se på dig själv och din påverkan på andra. 

innehåll
Korta teoriavsnitt. Samtal och reflektion. Självskattnings-
instrument som belyser ditt beteende, dina behov och din 
självkänsla. Visualiseringsövningar. Feedbackövningar, Upp-
levelsebaserade övningar. Modulerna baseras på deltagarnas 
egna upplevelser, reaktioner och erfarenheter. Tempot är 
intensivt, men med rika tillfällen till reflektion. Vi arbetar 
även under kvällarna.

DATUM
Vecka 4, 24–29 januari 2011. 

INFO/ANMÄLAN
Helena Kedja, helena.kedja@gotlandsakademin.se,  
tel 073-31 31 209. Snarast, dock senast den 1 oktober 
2010.

Utveckla ditt ledarskap
En möjlighet att utveckla dig själv och samtidigt vistas  
i en av de viktigaste framtidsländerna av idag.

I provinsen Kerala i sydöstra Indien ligger Varkala direkt 
vid Indiska Oceanen. Det finns tre viktiga anledning att vi 
erbjuder en utbildning i just Varkala:

anledning ett
Indien är, tillsammans med Kina, det viktigaste framtidslan-
det. Vad indierna gör och hur de tänker kommer att påverka 
oss – inte för att det nödvändigtvis är bättre utan för att de 
är så många. Att kombinera en västerländsk utbildning med 
en första kunskap om indiskt ledarskap är framtid.

anledning två
Gotlandsakademin är en av grundarna till nätverket  
Gotländska Stockholmare. Sitt stockholmshem har  
nätverket på restaurang Pelikan på Söder. Marianne, 
gotländskan som äger Pelikan, blev förra året delägare i det 
guest house i Varkala som utbildningen äger rum på.  
Eftersom vi gillar Marianne – och det hon gör – så vill vi dit! 
Och vem vill inte ha lite värme och Indiska-Oceanen-skvalp 
mitt i den kalla vintern ...

anledning tre
Indien är så billigt att trots flygresan blir totalkostnaden 
inte högre med en vecka i Varkala än i Sverige. Viktigt är 
att hålla ögonen öppna för flygbolagens erbjudanden.  
Närmaste flygplats är Trivandum. Norwegian flyger till 
Dubai och därifrån finns direktflyg till Trivandum med 
andra bolag. Flera andra bolag har också erbjudanden till 
Dubai. Man kan också flyga via t.ex. Qatar eller Mumbai. 

PaketpRIS
Vi har ett paketpris för fem dagars utbildning, lic handle-
dare, kursmaterial, övernattning i enkelrum, halvpension 
(maten lär vara fantastisk.) och en dagsmöte med indiska 
ledare för endast 22.000 kr exkl moms. 
	 Flygresan ordnar var och en – mycket för att själv 
kunna välja när du vill komma och när du vill fara hem.

LIC HANDLEDARE
Helena Kedja, lic. The Human Element® handledare, 
utbildad i San Francisco av Ron J. Luyet. 

”Nog vet vi vilka vi är – men inte vilka vi kan bli”
William Shakespeare


